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 “İstanbul TOS+H
Fuarında Ürünlerimizi
Sergiliyor Olacağız” Doruk Türkuçar

İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı alanında başta endüstriyel ısı 
ve aleve dayanıklı koruyucu elbiseler olmak üzere birçok 
farklı sektöre farklı nitelikteki ürünleri ile hizmet sunan İST 
(İşçi Sağlığı Teçhizatı San. Tic. Ltd. Şti.) kendi sektöründe 

dünyanın en iyi bilinen üreticileri ile rekabet ederek 60’dan fazla 
ülkeye ürünlerini ihraç ediyor. Avrupa standartlarında sertifika 
ve belgelere sahip olan İST, ürünlerinin kalitesi ile birçok ülkede 
kabul görüyor.
Türkiye’nin, kendilerinin ve diğer yerli üreticilerin çabalarıyla 
KKD ve iş güvenliği ekipmanları konusunda dünyada önemli bir 
konuma sahip ülkelerden biri olarak görülmeye başlandığını dile 
getiren Doruk Türkuçar ile KKD ürünlerinin niteliği hakkında kısa 
bir söyleşi gerçekleştirdik.

Firmanız hakkında kısaca bilgi verebilir misiniz? İş güvenliği 
alanında hangi ürün gruplarınız ile hizmet veriyorsunuz?  Ürün 
gamınızdan bahseder misiniz? 
Şirketimiz uzun yıllardır endüstriyel ısı ve aleve dayanıklı 
koruyucu elbiseler, başlık ve içlikler, elektrik arkından koruyucu 
elbiseler, itfaiyeci elbiseleri, alüminize yangına yaklaşma 
elbiseleri, erimiş metal sıçramalarına karşı koruyucu dökümcü 
ve kaynakçı elbiseleri, acil duş ve göz/yüz yıkama çeşmeleri, 
kimyasal saklama ve taşıma kapları, sızıntı toplama paletleri 
ve dekontaminasyon ünitelerinin üretimini yapmakta ve bu 
ürünlerin tasarımı, kullanımı, tedariği ve bakımı konusunda 
müşterilerine eksiksiz bilgi ve belge sunmaktadır.

Ayrıca firmamızın şu anda 60’ın üzerinde farklı ülkeye ihracatı 
bulunmaktadır. Yurt dışında “IST Safety Ltd” olarak markalaşmış 
firma adımızla da biliniyoruz.

Acil güvenlik duşlarımızda “ISTEC® Showers & Eyebaths” 
markamız, koruyucu elbiselerimizde ise “FYRPRO®”, “FYRAL®”, 
“ELECTPRO®” gibi markalarımızla büyük ölçüde bilinirlik 
elde etmiş durumda olmakla beraber artık farklı ülkelerde 
yapılan ürün arayışlarında kendi markalarımızla alıma çıkılan 
şartnamelerle gelen taleplerle birçok kez karşılaşmaktayız ve bu 
bize gurur vermektedir.

İnsan sağlığını doğrudan ilgilendiren ve sorumluluğu büyük 
olan bir sektörde faaliyet gösteriyorsunuz. Bu noktada doğru 
ürünü nasıl tanımlarsınız? Kaliteli KKD ürünlerinde hangi 
özelliklerin bulunması gerekiyor? Firmanız bu noktadaki 
konumu hakkında neler söylersiniz? 
Öncelikle bir KKD mutlaka ilgili Avrupa standardında verilen 
performans gerekliliklerini en az izin verilen değerlerde karşıla-
ması gerekmekte ve bitmiş ürünler, en son versiyon standartlara 
göre sertifikalandırılmış olmalıdır. Bu sertifikasyonlar ve 
test raporları onaylanmış kuruluşlarca ve (EU) 2016/425 
regülasyonuna göre düzenlenmiş olmalıdır. Sertifikalar bitmiş 
ürüne düzenlenmelidir ve “EU Type Examination Certificate” 
adı ile yayınlanmalıdır. Eski “EC Type examination certificate” 
adı ile yayınlanan sertifikalar geçerliliğini yitirmiştir. Tüketicilerin 
bu hususa dikkat etmeleri gerekmektedir. Sertifikaların üzerinde 
belgeyi veren onaylı kuruluşun numarası yazmalıdır. Sertifikayı 
veren onaylı kuruluş, Avrupa Komisyonu’nun (EU) 2016/425 
regülasyonu uyarınca yetkilendirdiği resmi onaylı kurumlardan 
biri olmalıdır. Belgeyi veren bu onaylı kuruluşun dört haneli 
kodu, ürün etiketindeki CE işaretinin yanında yazılı olmalıdır. 
Eğer sertifikanın geçerliliği veya orijinalliği ile ilgili bir çekince 
yaşanırsa mutlaka ürünün etiketinde numarası yazan onaylı 
kuruluşa ürün belgesi gönderilerek sertifikanın geçerliliği 
sorgulanmalıdır. Üreticiden “EU Declaration of Conformity/
AT Uygunluk Beyanı” istenmesi de unutulmamalıdır. Dikkat 
edilmelidir ki bu belge bir sertifika değildir ve sertifika eşliğinde 
üretim yapma hakkına sahip olan üreticinin hazırladığı bir 
deklarasyondur. Bilinçli bir üretici bu belgeyi tüketicisine hemen 
sunabilecektir.
Pandemi sürecinin etkilerinin azalmaya başladığı şu günlerde fuar 
katılımları gibi yüz yüze toplanmalara da tekrar başlamaktayız. 
İlk olarak İstanbul TOS+H ve daha sonra Hannover Interschutz 
fuarlarında ürünlerimizi sergiliyor olacağız.

Dünya genelinde KKD ürünleri ile Türkiye KKD ürünlerin 
üretimini karşılaştıracak olursak Türkiye’yi nasıl 
konumlandırırsınız?
Türkiye’de çok kaliteli ürünler üretilmeye başlandı ve Türkiye 
menşeili ürünlerin çekiciliğinin son yıllarda arttığını görüyoruz. 
Geçmiş yıllara oranla hem üreticilerin hem de tüketicilerin 
daha da bilinçlenmesi ve dünya genelinde artan rekabet ile 
ülkemizde üretilen ürünlerin kalitesinin her geçen gün arttığını 
gözlemliyoruz. Birçok ürün grubunda geçmiş yıllarda, özellikle 
Avrupalı firmalarla rekabet ederken, şimdi Avrupalı üreticilerin 
bizim ürünlerimizle rekabet etmeye çalıştığını söylemek 
sanıyorum yanlış olmaz. “Made in Türkiye” etiketleriyle 
ürünlerimizi gururla yurt dışına ihraç edebiliyoruz.


